base no Decreto Federal nº 11.871/23 e amparada no art. 75, inciso
II  da Lei  nº  14.133/21 e suas alterações posteriores,  visando à
Contratação  de  empresa  para  aquisição  de  combustível  e
lubrificantes para manutenção da frota da CMP, no valor de R$
49.886,28 (quarenta e nove mil oitocentos e oitenta e seis reais e
vinte e oito centavos)

Assim, nos termos da Lei, vem comunicar a Exma. Sra. LUCÉLIA
RIBEIRO DANTAS, Presidente da Câmara Municipal de Patu, da
presente declaração, para que se proceda de acordo com a devida
ratificação.

Patu – RN, 08 de janeiro de 2024